

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชลประทาน -ชอายนายดี (แยก ทล.4015) ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 500เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านส้อง  
 แบบเลขที่ -  
 กำหนดราคาประมาณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15-พ.ค.-60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ ( FALSE )	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch) ลงหินคลุกใหม่ 0.10 ม. ขุดหรือผสมหินคลุกเก่า+ใหม่	ตร.ม.	-					
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
	1.6 งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	3,150.00	10.43	32,854.50	1.3624	14.21	44,760.97
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 5 ซม.	ลบ.ม.						
	1.10 หนา 5 ซม.	ลบ.ม.						
	1.11 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	461.25	550.38	253,862.78	1.3624	749.84	345,862.65
	1.12	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	3,000.00	29.25	87,750.00	1.3624	39.85	119,550.60
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	3,000.00	224.99	674,970.00	1.3624	306.53	919,579.13
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	20.00	260.00	5,200.00	1.3624	354.22	7,084.48
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	100.00	260.00	26,000.00	1.3624	354.22	35,422.40
4	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
8	งานรางเปิดระบายน้ำ คสล.	เมตร	-					
9	งานปรับปรุงอุปกรณ์จราจร		-					
รวมค่าก่อสร้าง								<b>1,472,260.23</b>

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,080,637.28

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

นายวริทธิ์ สมจิตรี